3. Tout candidat admis à concourir, intéres-
sé par le présent avis, peut obtenir des informa-
tions supplémentaires et pourra acheter un dos-
sier d’appel d’offres, à l’adresse ci-dessous
indiquée, moyennant paiement d’un montant
non remboursable de Soixante Quinze mille
francs comoriens (75.000 FC) à partir du 21
mars 2018.

Adresse : Université des Comores,
Site Mavingouni B.P. 2585, Moroni, Union

des Comores   
Tél : 763.24.01.

4. Toutes les offres devront être déposées à
l’adresse ci- dessus indiquée, au plus tard le 21
Avril 2018, à 09h30 (heure locale) et être
accompagnées d’une garantie de soumission
d’un montant de Sept Cent Cinquante Mille
Francs Comoriens (750.000 FC)

5. les plis seront ouverts en présence des
représentants des candidats qui souhaitent être
présents à la séance d’ouverture prévue le
mardi 24 Avril 2018 à 10 heures (heure locale)
dans la salle de conférences de
l’Administration centrale de l’Université dans

[...]

2585, Moroni,

Union des Comores 
Tél : 763.24.01.

4. Toutes les offres devront être déposées à l’a-
dresse ci- dessus indiquée, au plus tard le 21 Avril
2018, à 09h30 (heure locale) et être accompagnées
d’une garantie de soumission d’un montant de : Un
Million Cinq Cent Mille Francs Comoriens
(1.500.000 FC)

5. les plis seront ouverts en présence des repré-
sentants des candidats qui souhaitent être présents à
la séance d’ouverture prévue le 21Avril 2018 à 10
heures (heure locale) dans la salle de conférences
de l’Administration centrale de l’Université dans le